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AGENZIA INTERREG. FIUME PO ESERCIZIO FINANZIARIO 2011

Titolo
Funzione

Obiettivo
UPB Denominazione

Previsione

competenza

assestata 2010

Previsione

competenza
Previsione

residui

Previsione

cassa

 40.916.736,34  32.755.950,00  12.009.635,85  48.365.585,85Tot. F.O. 0.1

 44.983.820,63

 1.930.929,68

 1.450.835,54

1.1.1

5.5.5

9.1.0

 38.154.636,34

 1.596.000,00

 1.166.100,00

 30.314.650,00

 1.450.000,00

 991.300,00

 11.069.170,63

 480.929,68

 459.535,54

 40.916.736,34  32.755.950,00  12.009.635,85  48.365.585,85Tot.Titolo 1

BILANCIO DI PREVISIONE

PARTE SPESA

AIPO - TITOLO I - SPESE CORRENTI

CONA - TITOLO I - SPESE CORRENTI

NAVIGAZIONE INTERNA EMILIA ROMAGNA -

TITOLO I - SPESE CORRENTI

SPESE

TITOLO - I - SPESE CORRENTI

0.1 SPESE

1 TITOLO - I - SPESE CORRENTI
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AGENZIA INTERREG. FIUME PO ESERCIZIO FINANZIARIO 2011

Titolo
Funzione

Obiettivo
UPB Denominazione

Previsione

competenza

assestata 2010

Previsione

competenza
Previsione

residui

Previsione

cassa

 405.520.793,23  229.357.906,00  132.413.064,59  361.770.970,59Tot. F.O. 0.1

 289.348.461,92

 9.510.154,92

 62.912.353,75

2.2.2

6.6.6

9.2.0

 294.208.698,28

 48.396.777,52

 62.915.317,43

 162.427.806,76

 4.900.000,00

 62.030.099,24

 126.920.655,16

 4.610.154,92

 882.254,51

 405.520.793,23  229.357.906,00  132.413.064,59  361.770.970,59Tot.Titolo 2

BILANCIO DI PREVISIONE

PARTE SPESA

AIPO - TITOLO II - SPESE D'INVESTIMENTO

CONA - TITOLO II - SPESE D'INVESTIMENTO

NAVIGAZIONE INTERNA EMILIA ROMAGNA -

TITOLO II - SPESE D'INVESTIMENTO

SPESE

TITOLO - II - SPESE D'INVESTIMENTO

0.1 SPESE

2 TITOLO - II - SPESE D'INVESTIMENTO
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AGENZIA INTERREG. FIUME PO ESERCIZIO FINANZIARIO 2011

Titolo
Funzione

Obiettivo
UPB Denominazione

Previsione

competenza

assestata 2010

Previsione

competenza
Previsione

residui

Previsione

cassa

 0,00  0,00  16.791,33  16.791,33Tot. F.O. 0.1

 16.791,33

 0,00

3.3.3

7.7.7

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 16.791,33

 0,00

 0,00  0,00  16.791,33  16.791,33Tot.Titolo 3

BILANCIO DI PREVISIONE

PARTE SPESA

AIPO - TITOLO III-  RIMBORSO DI PRESTITI

CONA - TITOLO III-  RIMBORSO DI PRESTITI

SPESE

TITOLO - III - RIMBORSO DI PRESTITI

0.1 SPESE

3 TITOLO - III - RIMBORSO DI PRESTITI
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AGENZIA INTERREG. FIUME PO ESERCIZIO FINANZIARIO 2011

Titolo
Funzione

Obiettivo
UPB Denominazione

Previsione

competenza

assestata 2010

Previsione

competenza
Previsione

residui

Previsione

cassa

 5.266.000,00  5.266.000,00  357.440,01  5.333.420,99Tot. F.O. 0.1

 5.095.131,98

 238.289,01

4.4.4

8.8.8

 5.040.000,00

 226.000,00

 5.040.000,00

 226.000,00

 345.151,00

 12.289,01

 5.266.000,00  5.266.000,00  357.440,01  5.333.420,99Tot.Titolo 4

BILANCIO DI PREVISIONE

PARTE SPESA

TOTALE GENERALE DELLA SPESA  451.703.529,57  267.379.856,00  144.796.931,78  415.486.768,76

AIPO - TITOLO IV - PARTITE DI GIRO

CONA - TITOLO IV - PARTITE DI GIRO

SPESE

TITOLO - IV - PARTITE DI GIRO

0.1 SPESE

4 TITOLO - IV - PARTITE DI GIRO


